

V Pardubicích 29.11.2022

MmP 139410/2022 ze dne 23.11.2022

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), obdržel dne 23.11.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací.

K žádosti o zaslání informací sdělujeme následující:

1. Stavební úřad dne 8. 11. 2017 pod sp. zn. SÚ 39510/2017/MK vydal územní rozhodnutí na stavbu "Modernizace železničního uzlu Pardubice", kde stavba protihlukové stěny byla součástí tohoto rozhodnutí.
2. Po vydání územního rozhodnutí vydal speciální stavební úřad stavební povolení, jehož spisová značka není stavebnímu úřadu známa.
3. Dle projektové dokumentace je na Vámi uvedených pozemcích navržena protihluková stěna SO 02-40-05 v km 304,750 – 304,850 (vlevo) v délce 105m, výšky 3m.

S pozdravem

Ing. Ilona Prokůpková
referent stavebního úřadu

Příloha:

- kopie územního rozhodnutí